МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
17.02.2017 г.                                                                                   № 5

Об обсуждении проекта Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»

Рассмотрев представленный проект Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области» на основании письма Совета муниципальных образований Томской области от 09.12.2016 № 1307.

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Одобрить проект Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»
1. Направить настоящее решение в Совет муниципальных образований Томской области.
 3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

	Глава Кожевниковского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

                                 М.В. Андреев

Семенова А.Н.
44714